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Codice meccanografico 

 

Denominazione Scuola 

 

CIVICHE/E 

SENTI 

 

Percorso 

quadriennale 

modalità 

commerciale 

(SI/NO) 

 

N. Totale Alunni 

 

N. Totale 

Classi 

n. alunni con disabilità, 

con verbale ASL ai sensi 

del DPCM 185/2006 * 

 

Quota procapite (A) 

 

% disabili per scuola 
Quota procapite 

per percentuale 

(B) 

 

TOTALE LORDO 

 

IRES 

 

BOLLO 

 

TOTALE NETTO 

 

CODICE FISCALE 

MIPC06500L Fondazione Sacro Cuore 
  

NO 136 5 1 3.035,88 0,735294118 2.031,93 € 5.067,81 202,71 2,00 4.863,10 97029460157 

MIPC10500T Leone XIII 
  

NO 125 5 1 3.035,88 0,8 2.210,74 € 5.246,62 209,86 2,00 5.034,76 03485670156 

MIPL0Z500D Marcelline 
  

NO 102 5 1 3.035,88 0,980392157 2.709,24 € 5.745,12 229,80 2,00 5.513,32 03918090154 

MIPL125001 Civico Linguistico Manzoni civica 
 

NO 955 40 5 15.179,40 0,523560209 1.446,82 € 16.626,22 
  

16.626,22 01199250158 

MIPL15500R Leopardi 
  

SI 156 6 2 6.071,76 1,282051282 3.542,85 € 9.614,61 384,58 2,00 9.228,03 08419820157 

MIPL30500D S.Vincenzo Regina Mundi 
  

NO 65 5 1 3.035,88 1,538461538 4.251,42 € 7.287,30 291,49 2,00 6.993,81 12356120159 

MIPL335009 Montini G.B. esente 
 

NO 96 5 2 6.071,76 2,083333333 5.757,13 € 11.828,89 
  

11.828,89 03546070156 

MIPLAM5002 De Amicis 
  

SI 30 3 1 3.035,88 3,333333333 9.211,40 € 12.247,28 489,89 2,00 11.755,39 03167390156 

MIPLVI500L Scuola Europa 
  

NO 127 8 1 3.035,88 0,787401575 2.175,92 € 5.211,80 208,47 2,00 5.001,33 80074730153 

MIPM01500Q Maria Ausiliatrice 
  

NO 123 5 3 9.107,64 2,43902439 6.740,05 € 15.847,69 633,91 2,00 15.211,78 02272630159 

MIPM06500R Maria Immacolata 
  

NO 63 5 3 9.107,64 4,761904762 13.159,14 € 22.266,78 890,67 2,00 21.374,11 00372650028 

MIPM0O500U Enrico Fermi 
  

SI 164 9 1 3.035,88 0,609756098 1.685,01 € 4.720,89 188,84 2,00 4.530,05 12375540155 

MIPM1R500Q Maria Consolatrice 
  

NO 104 5 2 6.071,76 1,923076923 5.314,27 € 11.386,03 455,44 2,00 10.928,59 01798650154 

MIPM2A500Z Istituto Labor 
  

SI 199 10 4 12.143,52 2,010050251 5.554,61 € 17.698,13 707,93 2,00 16.988,20 13401850154 

MIPM58500Q Liceo Scienze Umane Faes Città Studi 
  

NO 110 5 1 3.035,88 0,909090909 2.512,20 € 5.548,08 221,92 2,00 5.324,16 01993190154 

MIPMEO500H "Breda" Opere Sociali Don Bosco Sales 
  

NO 157 5 1 3.035,88 0,636942675 1.760,14 € 4.796,02 191,84 2,00 4.602,18 03418160150 

MIPMRI500E Freud Sigmund 
  

SI 425 17 17 51.609,95 4 11.053,68 € 62.663,63 2.506,55 2,00 60.155,08 08659460961 

MIPQ01500X Preziosissimo Sangue 
  

NO 110 4 6 18.215,28 5,454545455 15.073,20 € 33.288,48 1.331,54 2,00 31.954,94 80037690155 

MIPS01500P Faes Città Studi 
  

NO 169 9 4 12.143,52 2,366863905 6.540,64 € 18.684,16 747,37 2,00 17.934,79 01993190154 

MIPS09500G Leone XIII 
  

NO 329 15 1 3.035,88 0,303951368 839,96 € 3.875,84 155,03 2,00 3.718,81 03485670156 

MIPS175007 San Carlo 
  

SI 197 11 2 6.071,76 1,015228426 2.805,50 € 8.877,26 355,09 2,00 8.520,17 01867110155 

MIPS295009 Fondazione Sacro Cuore 
  

NO 230 10 2 6.071,76 0,869565217 2.402,97 € 8.474,73 338,99 2,00 8.133,74 97029460157 

MIPS445002 Talisio Tirinnanzi esente 
 

NO 140 6 2 6.071,76 1,428571429 3.947,74 € 10.019,50 
  

10.019,50 06601840157 

MIPS535008 Marcelline 
  

NO 49 5 1 3.035,88 2,040816327 5.639,63 € 8.675,51 347,02 2,00 8.326,49 03918090154 

MIPS54500V Steiner Rudolf esente 
 

NO 104 5 1 3.035,88 0,961538462 2.657,13 € 5.693,01 
  

5.693,01 05930350961 

 

MIPSD2500P 
 

Regina Mundi 
   

NO 
 

66 
 

4 1 3.035,88 1,515151515 4.187,00 € 7.222,88 288,92 2,00 6.931,96 12356120159 

 

MIPSDF5000 
 

De Amicis 
   

SI 
 

245 
 

14 1 3.035,88 0,408163265 1.127,93 € 4.163,81 166,55 2,00 3.995,26 03167390156 

 

MIPSE7500I 
 

Scuola Europa 
   

NO 
 

193 
 

10 2 6.071,76 1,03626943 2.863,65 € 8.935,41 357,42 2,00 8.575,99 80074730153 

 

MIPSEN500E 
 

Breda 
   

NO 
 

306 
 

10 1 3.035,88 0,326797386 903,08 € 3.938,96 157,56 2,00 3.779,40 03418160150 

 

MIPSN6500B 
 

Maria Immacolata 
   

NO 
 

60 
 

5 2 6.071,76 3,333333333 9.211,40 € 15.283,16 611,33 2,00 14.669,83 00372650028 

 

MIPSQ55000 
 

Leone XIII 
   

NO 
 

108 
 

5 1 3.035,88 0,925925926 2.558,72 € 5.594,60 223,78 2,00 5.368,82 03485670156 

 

MIPSQB5007 
 

Istituto Labor 
   

SI 
 

242 
 

10 1 3.035,88 0,41322314 1.141,91 € 4.177,79 167,11 2,00 4.008,68 13401850154 
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Codice meccanografico 

 

Denominazione Scuola 

 

CIVICHE/E 

SENTI 

 

Percorso 

quadriennale 

modalità 

commerciale 

(SI/NO) 

 

N. Totale Alunni 

 

N. Totale 

Classi 

n. alunni con disabilità, 

con verbale ASL ai sensi 

del DPCM 185/2006 * 

 

Quota procapite (A) 

 

% disabili per scuola 
Quota procapite 

per percentuale 

(B) 

 

TOTALE LORDO 

 

IRES 

 

BOLLO 

 

TOTALE NETTO 

 

CODICE FISCALE 

 

MIPSRS500B 
 

Giovanni Paolo II 
   

NO 
 

84 
 

5 4 12.143,52 4,761904762 13.159,14 € 25.302,66 1.012,11 2,00 24.288,55 97492640152 

 

MIPSVC500V 
 

Maria Ausiliatrice 
   

NO 
 

124 
 

5 1 3.035,88 0,806451613 2.228,56 € 5.264,44 210,58 2,00 5.051,86 02272630159 

 

MIRF105007 
 

Maria Ausiliatrice 
   

NO 
 

94 
 

5 13 39.466,43 13,82978723 38.217,52 € 77.683,95 3.107,36 2,00 74.574,59 02272630159 

 

MIRF6M5002 
 

Odontotecnico Casati 
   

NO 
 

96 
 

5 6 18.215,28 6,25 17.271,38 € 35.486,66 1.419,47 2,00 34.065,19 80037690155 

 

MIRFHT500U 
 

B.Melzi "Canossiane" 
   

NO 
 

124 
 

5 10 30.358,79 8,064516129 22.285,65 € 52.644,44 2.105,78 2,00 50.536,66 92000950151 

 

MIRIB1500S 
 

Poliestetico di Milano esente 
  

NO 
 

33 
 

2 4 12.143,52 12,12121212 33.496,00 € 45.639,52 
  

45.639,52 09095910965 

 

MISL025006 
 

Fondazione Sacro Cuore 
   

NO 
 

252 
 

10 1 3.035,88 0,396825397 1.096,60 € 4.132,48 165,30 2,00 3.965,18 97029460157 

 

MISL04500B 
 

Orsoline S. Carlo 
   

NO 
 

315 
 

15 1 3.035,88 0,317460317 877,28 € 3.913,16 156,53 2,00 3.754,63 01949820151 

 

MISL075007 
 

Giovanni XXIII 
   

SI 
 

279 
 

14 54 163.937,41 19,35483871 53.485,55 € 217.422,96 8.696,92 2,00 208.724,04 13222440151 

 

MITB025006 
 

Lindbergh Fljing School 
   

SI 
 

196 
 

10 5 15.179,40 2,551020408 7.049,54 € 22.228,94 889,16 2,00 21.337,78 02350980047 

 

MITD25500P 
 

Comunità Ebraica 
   

NO 
 

59 
 

5 3 9.107,64 5,084745763 14.051,29 € 23.158,93 926,36 2,00 22.230,57 03547690150 

 

MITD5V500H 
 

Civico I.T.E. "A. Manzoni" civica 
  

NO 
 

191 
 

10 1 3.035,88 0,523560209 1.446,82 € 4.482,70 
  

4.482,70 01199250158 

 

MITD73500S 
 

Leopardi 
 

SI 
 

SI 
 

71 
 

4 1 3.035,88 1,408450704 3.892,14 € 6.928,02 277,12 2,00 6.648,90 08419820157 

 

MITDGN5002 
 

Istituto Labor 
   

SI 
 

125 
 

5 2 6.071,76 1,6 4.421,47 € 10.493,23 419,73 2,00 10.071,50 13401850154 

 
MITF005006 

 
Freud Sigmund 

   
SI 

 
431 

 
18 

 
28 

 
85.004,62 

 
6,496519722 

 
17.952,61 € 

 
102.957,23 

 
4.118,29 

 
2,00 

 
98.836,94 

 
08659460961 

 
MITF105003 

 
Pavoniano Artigianelli 

   
NO 

 
138 

 
5 

 
8 

 
24.287,03 

 
5,797101449 

 
16.019,83 € 

 
40.306,86 

 
1.612,27 

 
2,00 

 
38.692,59 

 
00888540150 

 
MITF11500N 

"Breda" Opere Sociali Don Bosco 

Sales. 

   
NO 

 
869 

 
29 

 
11 

 
33.394,67 

 
1,265822785 

 
3.498,00 € 

 
36.892,67 

 
1.475,71 

 
2,00 

 
35.414,96 

 
03418160150 

 
MITL485005 

 
Bazzi Carlo 

   
NO 

 
140 

 
9 

 
4 

 
12.143,52 

 
2,857142857 

 
7.895,49 € 

 
20.039,01 

 
801,56 

 
2,00 

 
19.235,45 

 
02230420156 

 

MITN535006 
 

Marcelline 
 

SI 
 

NO 
 

24 
 

2 2 6.071,76 8,333333333 23.028,50 € 29.100,26 1.164,01 2,00 27.934,25 03918090154 

 

 

MITNUQ500H 

 

 

Freud Sigmund 

   

 

SI 

 

 

187 

 

 

10 

 

 

9 

 

 

27.322,91 

 

 

4,812834225 

 

 

13.299,88 € 

 

 

40.622,79 

 

 

1.624,91 

 

 

2,00 

 

 

38.995,88 

 

 

08659460961 

 

115 

   

9 
 

72 
 

15471 
 

776 
 

243 
 

737.718,65 € 
 

158,39 € 
 

437.690,26 € 
 

1.175.408,91 € 
 

43.244,78 € 
 

92,00 € 
 

1.132.072,13 € 
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